МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве от 26.11.2013 года № 24/2 «Об

утверждении Положения о порядке

поощрения депутатов муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве»

В соответствии со статьей 9, частью 5 статьи 12, частями 4 и 4.1

статьи 13 и частью 1 статьи 17 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частями

16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктами 3.3, 4,

– 6 и 10 – 14 Порядка распределения и предоставления в 2013 году субсидий

из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных

образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими

доходами местных бюджетов и осуществлением отдельных расходных

обязательств, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года № 827-ПП в целях повышения эффективности

осуществления муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве отдельных

государственных полномочий города Москвы муниципальное Собрание

приняло решение:

 18.03.2014  № 29/4

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального  образования Гагаринское в городе

Москве от 26.11.2013 года № 24/2 «Об утверждении Положения о порядке

поощрения депутатов муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве».

           2. Принять  Положение о порядке поощрения депутатов

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве в новой редакции согласно Приложению.

           3. Поручить Комиссии по бюджету и муниципальной собственности

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве в соответствии с изменениями в положении «О

поощрении депутатов муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гагаринское определить степень участия

каждого депутата в осуществлении ими их депутатской деятельности.

           4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова